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Contratação Inicial e Reserva de Recrutamento
Ano Escolar de 2017/2018

N.º de utilizador Nome Tipo de Candidato(a) Grupo de Recrutamento
3163359051 ANA MARIA DA SILVA SANTOS MAGALHÃES EXT 100 - Educação Pré-Escolar
3601458446 HÉLDER ANTÓNIO BEÇA OLIVEIRA MARGALHA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
3248313692 MARGARIDA DE ASSUNÇÃO LAREIRO CARDOSO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
7466084958 ALEXANDRA MARIA DOS REIS CUNHA TAVEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3631713908 ANDREIA CRISTINA CANTANTE PARREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8381578752 CARLA ALEXANDRA SERAFIM TINOCO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1783043504 CARLA SUSANA GUEDES VIEIRA DE SOUSA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6883338055 CECÍLIA MARIA FERREIRA DOS REIS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4405146527 CLÁUDIA GABRIELA QUEIRÓS PINTO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7973120289 CLÁUDIA SOFIA DOS SANTOS MOREIRA PEDROSA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9995852284 ESPERANÇA MARIA GONÇALVES ROMA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9714150760 FATIMA MARIA NEVES FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6303476465 HELDER REMI DOS SANTOS GANDAREZ EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9589070663 ISABEL FERNANDES MARTINS PIRES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6774837301 JORGE MANUEL FOLGADO DOS SANTOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9003172218 MARCO FILIPE RODRIGUES CONDE EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6659240586 MARGARIDA MARIA FERREIRA COSTA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7089226689 MARIA LINA LEITE DE CASTRO GUIMARÃES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3466151775 MÓNICA ALEXANDRA NEVES FARIA DE SOUSA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3704994324 MÓNICA MENDES RAPOSO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
5969356492 PAULA SUSANA MIRANDA MENDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9706919902 PEDRO MIGUEL SOUSA MENDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4833049392 RUI FILIPE GONÇALVES LOURENÇO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6320639318 SAMUEL FILIPE GONÇALVES MORAIS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3144991198 SANDRA FILIPA PEREIRA BENTO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8877954159 SÍLVIA DE FÁTIMA CARDOSO BRAGANÇA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9451497749 SOFIA ISABEL MATIAS BARROSO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8632524682 SOFIA MADALENA CHAVES LOPES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4955881602 SUSANA MARGARIDA RODRIGUES ALBANO FRANCO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7005048091 SUSANA MARIA BRINCA DA VARANDA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2045741443 VIRGÍNIA CAVADAS ALVES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6461446273 MARIA INÊS DOS SANTOS FERREIRA GOMES EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
3443180353 MATILDE BALULA MENDES EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
6146162922 NATÁLIA TORRÃO DOS SANTOS EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
1754845657 SANDRA GONÇALVES MARQUES CARDOSO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
8015451256 MIGUEL ÂNGELO MONTEIRO LÚCIO GONÇALVES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
5164954087 CÉLIA MARGARIDA VALENTE GAMAS EXT 220 - Português e Inglês
9714150760 FATIMA MARIA NEVES FERREIRA EXT 220 - Português e Inglês
7359368693 IVONE SOFIA PINTO DE LIMA EXT 220 - Português e Inglês
4873729289 MÓNICA SOFIA FIGUEIREDO ROSÁRIO SILVA EXT 220 - Português e Inglês
8877954159 SÍLVIA DE FÁTIMA CARDOSO BRAGANÇA EXT 220 - Português e Inglês
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4533769098 BRUNO MIGUEL DA SILVA MIRANDA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
1783043504 CARLA SUSANA GUEDES VIEIRA DE SOUSA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
4405146527 CLÁUDIA GABRIELA QUEIRÓS PINTO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
6659240586 MARGARIDA MARIA FERREIRA COSTA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
5757715359 RODRIGO JOSÉ COSTA MACHADO DE CARVALHO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
4833049392 RUI FILIPE GONÇALVES LOURENÇO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
6320639318 SAMUEL FILIPE GONÇALVES MORAIS EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
2854691377 VERA SOFIA SOARES GRANDÃO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
7973120289 CLÁUDIA SOFIA DOS SANTOS MOREIRA PEDROSA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
2698385375 JÚLIA RODRIGUES GONÇALVES EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica
6374984137 ILÁDIO ANTÓNIO CLÍMACO PIRES AMADO EXT 250 - Educação Musical
3704994324 MÓNICA MENDES RAPOSO EXT 250 - Educação Musical
8646451569 ANA FILIPA COSME EXT 260 - Educação Física
6303476465 HELDER REMI DOS SANTOS GANDAREZ EXT 260 - Educação Física
3291405250 VÍTOR MANUEL RODRIGUES TEIXEIRA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica
1648686494 ADELINA BERNARDETE DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 300 - Português
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS EXT 300 - Português
9648509018 ANA MARGARIDA AZEVEDO CAETANO EXT 300 - Português
7396131588 ANA MARIA QUELHAS RODRIGUES EXT 300 - Português
9676678201 ARMANDO MIGUEL NOGUEIRA MAGALHÃES EXT 300 - Português
2106512708 CARLA FILIPA DE OLIVEIRA NUNES FRANÇA EXT 300 - Português
7941463997 CARLA LUCIA GROU CARRETO EXT 300 - Português
1973644290 FILIPA DANIELA BARROS DE CARVALHO EXT 300 - Português
7268151713 FRANCISCA ANDREIA DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 300 - Português
8921917276 FRANCISCO JOSÉ VINHAIS MARTINS EXT 300 - Português
3976851302 HELENA SOFIA DE CASTRO MARTINS FERREIRA EXT 300 - Português
2375420675 HENRIQUE MIGUEL FERNANDES ESTEVINHO EXT 300 - Português
8592592038 ISOLETE MILENTA GUINA EXT 300 - Português
3156832227 LISETE MARIA DA ROCHA COSTA EXT 300 - Português
3374801536 MARIA DA GLÓRIA DOS SANTOS SILVA FERREIRA EXT 300 - Português
6461446273 MARIA INÊS DOS SANTOS FERREIRA GOMES EXT 300 - Português
3649621584 MARIA SOLEDADE SANCHEZ DIAMANTINO DOS SANTOS EXT 300 - Português
9683079717 MARINA MANUELA FARIA DA SILVA CARDOSO EXT 300 - Português
6198893650 NANCY MARIA CASTRO SOARES EXT 300 - Português
4059042250 PAULA CRISTINA FERNANDES DE BARROS EXT 300 - Português
9572229168 ROSÁLIA MARIA ROSA CALÇADA EXT 300 - Português
6681827683 RUTE ISABEL LOPES MARQUES DA COSTA EXT 300 - Português
1466987537 SARA MORAIS MARTINS DA FONSECA EXT 300 - Português
2151153592 TANIA ALEXANDRA DA COSTA SANTOS EXT 300 - Português
7735471858 TERESA ALEXANDRA SILVA RIBEIRO EXT 300 - Português
9676678201 ARMANDO MIGUEL NOGUEIRA MAGALHÃES EXT 310 - Latim e Grego
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7396131588 ANA MARIA QUELHAS RODRIGUES EXT 320 - Francês
9732519886 CATARINA ALEXANDRA PINTO GAIATO EXT 320 - Francês
7268151713 FRANCISCA ANDREIA DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 320 - Francês
2375420675 HENRIQUE MIGUEL FERNANDES ESTEVINHO EXT 320 - Francês
8592592038 ISOLETE MILENTA GUINA EXT 320 - Francês
3156832227 LISETE MARIA DA ROCHA COSTA EXT 320 - Francês
3649621584 MARIA SOLEDADE SANCHEZ DIAMANTINO DOS SANTOS EXT 320 - Francês
3443180353 MATILDE BALULA MENDES EXT 320 - Francês
6146162922 NATÁLIA TORRÃO DOS SANTOS EXT 320 - Francês
1648686494 ADELINA BERNARDETE DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 330 - Inglês
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS EXT 330 - Inglês
5752148421 ANA ISABEL RODRIGUES FREIRE EXT 330 - Inglês
9732519886 CATARINA ALEXANDRA PINTO GAIATO EXT 330 - Inglês
1264469012 CRISTINA ISABEL LOPES AMANTE EXT 330 - Inglês
9455189674 CRISTINA MARIA LEITE FERNANDES EXT 330 - Inglês
3976851302 HELENA SOFIA DE CASTRO MARTINS FERREIRA EXT 330 - Inglês
5130283864 ISABEL MARIA CARVALHO MATOS EXT 330 - Inglês
7359368693 IVONE SOFIA PINTO DE LIMA EXT 330 - Inglês
6461446273 MARIA INÊS DOS SANTOS FERREIRA GOMES EXT 330 - Inglês
9683079717 MARINA MANUELA FARIA DA SILVA CARDOSO EXT 330 - Inglês
3443180353 MATILDE BALULA MENDES EXT 330 - Inglês
4521350607 MÓNICA PAULA ROUXINOL MACHADO EXT 330 - Inglês
6146162922 NATÁLIA TORRÃO DOS SANTOS EXT 330 - Inglês
6654500989 PAULA CRISTINA DA FONSECA RIBEIRO TEIXEIRA EXT 330 - Inglês
2151153592 TANIA ALEXANDRA DA COSTA SANTOS EXT 330 - Inglês
7268151713 FRANCISCA ANDREIA DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 350 - Espanhol
9683079717 MARINA MANUELA FARIA DA SILVA CARDOSO EXT 350 - Espanhol
3061039619 SARA ALEXANDRA MARTINS VENTURA GONÇALVES RALHA EXT 350 - Espanhol
7295603832 ANA ROSA DE NORONHA DA COSTA BISPO EXT 400 - História
8308256899 CARLA SUSANA RIBEIRO DE SOUSA AGUIAR EXT 400 - História
8500719435 IDALINA LUÍSA ANTUNES DOS SANTOS BARATA GARCEZ FERNANDES EXT 400 - História
2632349567 JOÃO PEDRO RIBEIRO DA SILVA CARDOSO EXT 400 - História
4666597298 MARIA EMÍLIA FERREIRA MARTINS EXT 400 - História
8876742786 DOMINGOS JOSÉ GUEDES DOS SANTOS EXT 420 - Geografia
5393296827 ISABEL CRISTINA PINHO DA SILVA EXT 420 - Geografia
8290143761 JAIME RENATO AZEVEDO DA SILVA EXT 420 - Geografia
8107814452 MARCO JOSÉ DA SILVA GONÇALVES EXT 420 - Geografia
1965038980 SÉRGIO MIGUEL PINHEIRO DE SOUSA FREITAS EXT 420 - Geografia
1559346817 ANABELA CRISTINA FERNANDES EXT 430 - Economia e Contabilidade
1781804109 SANDRA MARIA RODRIGUES FERREIRA EXT 430 - Economia e Contabilidade
2498683844 ANDREIA DE OLIVEIRA FERREIRA EXT 500 - Matemática
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6336153304 BRUNO FILIPE CASTRO FRANCISCO EXT 500 - Matemática
4393546091 BRUNO GABRIEL ANTUNES FONSECA EXT 500 - Matemática
5618933284 CÉLINE TEIXEIRA GONÇALVES EXT 500 - Matemática
5408609391 CRISTIANA MAGALHÃES DA FONSECA ALMEIDA EXT 500 - Matemática
7591562541 LUÍS MIGUEL CARVALHO MACHADO EXT 500 - Matemática
9631277534 MARIA ISABEL CARNEIRO FERNANDES EXT 500 - Matemática
7437443783 NELSON FILIPE FERREIRA FRANCISCO EXT 500 - Matemática
4320122054 PAULO MANUEL CARVALHO MACHADO EXT 500 - Matemática
3190414726 RAQUEL AZEVEDO TAVARES EXT 500 - Matemática
7327094105 SÉRGIO MANUEL FERREIRA PEIXOTO EXT 500 - Matemática
9169123217 SILVIA FILIPA GOMES DE CARVALHO EXT 500 - Matemática
4660558517 SÍLVIA RAMIRO SILVEIRA EXT 500 - Matemática
5894761204 SÓNIA ISABEL DA COSTA CARDOSO EXT 500 - Matemática
6962042418 SUSANA DE SOUSA TAVARES EXT 500 - Matemática
8060744828 ADRIANO ALEXANDRE MENDES DA SILVA EXT 510 - Física e Química
7139364230 ALEXANDRE MIGUEL DE ALVES ANTUNES ANDRÉ EXT 510 - Física e Química
2020165503 ALEXANDRE PAULO RODRIGUES DA SILVA EXT 510 - Física e Química
9603915645 ANA MARIA DE CARVALHO GOMES LAVRADOR EXT 510 - Física e Química
7228759605 ANDREIA MARIA BEÇA MAGALHÃES EXT 510 - Física e Química
7285256978 DIANA RAQUEL DA SILVA MOUTA MARQUES EXT 510 - Física e Química
1136970096 FILIPE JOSÉ LOPES DA SILVA CORREIA EXT 510 - Física e Química
2147774774 JOANA FILOMENA DA MADALENA RODRIGUES EXT 510 - Física e Química
6856347286 JOANA PATRICIA VIANA FARIA DA SILVA FREITAS EXT 510 - Física e Química
3911501579 LUIS FERNANDO SEVERINO NEVES EXT 510 - Física e Química
4936830097 MARINA DOS SANTOS BALBINA EXT 510 - Física e Química
7044837220 MARISA MARQUES MANSO EXT 510 - Física e Química
7968044197 MICHAEL TEIXEIRA DE FREITAS EXT 510 - Física e Química
7571945550 PAULO JORGE PEREIRA GOMES EXT 510 - Física e Química
7877854447 RITA CARVALHO VALADAS EXT 510 - Física e Química
3721024818 CARLA MANUELA DE PACÍFICO CARDOSO DAVID DIAS EXT 520 - Biologia e Geologia
3820245448 ELISABETE DO CARMO PEREIRA RIBEIRO PACHECO EXT 520 - Biologia e Geologia
2514208785 MARIA ARMANDA VIEIRA DIAS EXT 520 - Biologia e Geologia
9702564360 RAQUEL CRISTIANA DUARTE SILVÉRIO EXT 520 - Biologia e Geologia
3491436338 SÉRGIO MANUEL PÉCURTO POMBEIRO EXT 520 - Biologia e Geologia
7638420918 ISABEL MARGARIDA DA CONCEIÇÃO TOMAZ DE OLIVEIRA MONTEIRO EXT 530 - Educação Tecnológica
1559793007 JOANA ALEXANDRA FERREIRA IDEIAS EXT 530 - Educação Tecnológica
9562709647 JORGE MANUEL PIMENTA RAMOS MADEIRA EXT 550 - Informática
9842804356 ROBERTO FERREIRA NETO EXT 550 - Informática
7744532120 ADRIANA MAFALDA DE SOUSA NOGUEIRA EXT 600 - Artes Visuais
9392079176 FILIPE JORGE LOURENÇO SIQUENIQUE EXT 600 - Artes Visuais
1943866546 FILIPE JOSÉ DA SILVA RODRIGUES EXT 600 - Artes Visuais
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7638420918 ISABEL MARGARIDA DA CONCEIÇÃO TOMAZ DE OLIVEIRA MONTEIRO EXT 600 - Artes Visuais
1559793007 JOANA ALEXANDRA FERREIRA IDEIAS EXT 600 - Artes Visuais
8828839953 ANA SOFIA JANUÁRIO BATISTA EXT 610 - Música
4225818799 LUIS MIGUEL ROSADO DA CUNHA MASSUÇA EXT 620 - Educação Física
9648509018 ANA MARGARIDA AZEVEDO CAETANO EXT 910 - Educação Especial 1
7941463997 CARLA LUCIA GROU CARRETO EXT 910 - Educação Especial 1
5795187542 FILIPE KNOP NEVES EXT 910 - Educação Especial 1
6303476465 HELDER REMI DOS SANTOS GANDAREZ EXT 910 - Educação Especial 1
2147774774 JOANA FILOMENA DA MADALENA RODRIGUES EXT 910 - Educação Especial 1
3248313692 MARGARIDA DE ASSUNÇÃO LAREIRO CARDOSO EXT 910 - Educação Especial 1
6659240586 MARGARIDA MARIA FERREIRA COSTA EXT 910 - Educação Especial 1
3374801536 MARIA DA GLÓRIA DOS SANTOS SILVA FERREIRA EXT 910 - Educação Especial 1
5086704421 MARIA DE LURDES MARTINS DOS SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1
6146162922 NATÁLIA TORRÃO DOS SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1
8632524682 SOFIA MADALENA CHAVES LOPES EXT 910 - Educação Especial 1
9957733567 SUSANA FILIPA PEREIRA ROCHA EXT 910 - Educação Especial 1
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Desta lista, constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do(a) candidato(a);
• Tipo de candidato(a) (EXT - Externo, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento.
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